Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-05 15:07:53)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000
NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 374772020 Ordindrio Data: 12/05/2020 Pagina 1/1
Credor: 104152 ERICA MEDEIROS KRUGEL STOCCO
Enderego: : - CEP. - -
C.P.F.: 652.300.192-04 R.G.:
Orgio: 02. GOVERNO MUNICIPAL Tipo de Licita¢do:
Unidade: 02.003. PROCURADORIA JURIDICA Dispensavel
Prog. Trabalho: 02.062.0002.2.010. MANUTENGAO DOS SERVICOS DA DEFENSORIA PUBLICA M N° Licitagio /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzido: 29 N° NAD......coeeenst 3757
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
; onvénio:
Desdobramento: 66 00 SERVICOS JUDICIARIOS
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
525000 4.036,18 20,56 4.015,62
HISTORICO: Rﬁ‘EBENTE A SERVICOS DE CARTORIO PRESTADOS
ITEM QTD UN ES‘(ECIFICACJO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 SER SERVICOS DE CARTORIO 20,56 20,56
Local de Entrgga ; / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 20,56
Empenhads pr: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
\/ Marialva, de de
Paulo César Mori
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTIN]
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
T',&u’}: N
: ’ RC-PR 067844/0-
Comador C%m% 75 /O Sec. Mun. Finangas CRC 7844/0-8
Vi RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco 19 AT ! importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
i LA i !
Marialva, de de
N° da Conta
! PN AN at
N°do Cheque & A q
fmﬂ.mgwﬁfwfy;;mg?i.. 7 Credor: ERICA MEDEIROS KRUGEL STOCCC
C.P.F.: 652.300.192-04




15/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

. Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Agéncia 2278-0

Conta corrente 5380-5

Creditado

Nome ERIKA M KRUGEL STOCCO *
Agéncia 2278-0

Conta corrente 22782-X

Valor 20,56

Data Nesta data

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 15/04/2020 10:19:57

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 15/04/2020 11:58:29

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index.html?v=2.15.1 11/13



14/04/2020

Expresso Livre [Expresso Mail)

B o

.

P>
> @ Procuradoria Procuradoria - Terga-feira 14/04/202¢ Atualizar meu telefone WM as Prefersncias &Sugéswes @!‘\jud;i
73%,(2:2:GB/3,0:GB). EXPRESSO. MAIL
T — s 4 Caixa de Entrada [ 325 / 911] I Re: Oficio soficitando certid {3 |
ﬁ Nova Mensagem
oy ICartorlo Reglst..., 09/04/2020 & Marcar como: Ndo lida Importante Mostrar d
% Atualizar
B L% Ferramentas ...
B ionas pastas Prezado Usuario, boa tarde!
Caixa de Entrada (325)
Enviados Foi gerado o pedido sob n°1630, conforme segye em anexo. O pedido permanecera pendente até o pagamento.
Lixelra (392)  [Limpar]
Rascunhos 0O valor é de R$20,56, que podera ser depositado nos seguintes dados bancarios:
JUNTA COMERCIAL (53)
mp Banco do Brasil
PROJUDI (298)
Agéncia: 2278-0
C/C: 22782-X

Titular: Erika Medeiros Kriigel Stocco (Cpf: 652.300.192-04)

Assim que realizado o depésito, solicitamos que seja enviado o comprovante do pagamento para darmos andamento.
Atenciosamente, Melissa Francisquini

Servigo de Registro de Iméveis de Mandaguari.
(44) 3233-1142.

A Mover Imprimir Exportar Marcar como Spam

Pag
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Republica Federativa do Brasil

v Comarca de Mandaguari - PR
I | Registradora: ERIKA M. KRUGEL STOCCO
— —_ Rua Padre Antonio Lock, n°. 423, Sala 03
REGISTRO DE IMOVEIS CEP 86975-000 Mandaguari - PR
M A ND AGU ARI crimandaguari@gmail.com
Fone: (44) 3233-1142

consultas pelo site www.cri.org.br

PEDIDO DE CERTIDAO - NUMERO: 1.630

Tipo de Certiddo: CERTIDAO DE BUSCA DE PROPRIEDADE

Data do Pedido: 09/04/2020

Interessado: PROCURADORIA JURIDICA DO MUNICIPIO DE MARIALVA
Telefone: Celular:

e-mail: procuradoria@marialva.pr.gov.br

Pronta em: 13/04/2020

Matricula/Pessoa: Item: 1 Nome: JOSE ROBERTO SIMOES / CPF: 30773180915
Custas depositadas: 0,00

CHAVE PARA DOWNLOAD DA CERTIDAO - EYEAQ4-CQ8MKX

Mandaguarigg de Abril de 2020

Erika Medeiros Krugel Stocco
Registradora




Republica Federativa do Brasil

v g
IMI Comarca de Mandaguari - PR
REG = DE I—M OVEIS Registradora - Erika M. Krugel Stocco
ISTRO Rua Padre Antonio Lock, n°. 423, Sala 03
MANDAGUARI CEP 86975-000 - Fone: (44) 3233-1142
RECIBO N° 24836
Recebemos de PROCURADORIA JURIDICA DO MUNICIPIO DE MARIALVA a quantia abaixo discriminada, referente ao
Protocolo Natureza Quant. VRC's Valor unit. Subtotal
1630 CERTIDAO DE BUSCA DE PROPRIEDADE 1 40 7,72 7,72
1630 BUSCAS P/ CERTIDAO ( exc.certiddo de registro) 1 21 4,05 4,05
1630 Selo ' 1 0 4,67 4,67
0 Funrejus 1 0 2,94 2,94
0 ISS 1 0 0.59 0,59
0 FUNDEP 1 0 0,59 0,59
20,56

|Total Geral: R$ 20,56 (vinte reais e cinquenta e seis centavos)

]

Observacéo:

Referente ao Pedido de Certiddo N° 1630

Data: 09 de Abril de 2020

Assinatura do Emitente:




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

S — e T T A o

Estado do Parana

o 4
237 MARIALVA 2%

Oficio n.2 119/2020

Marialva/PR, 07 de abril de 2020.

Ao Cartério de Registro de Iméveis

Através do presente, vimos solicitar a Vossa Senhoria, que forneca a essa
Serventia, Cépia da Certiddo de bens abaixo identificada. Ressalta-se que, o referido pedido faz-
se necessario para instruir as Execugdes Fiscais;

e JOSE ROBERTO SIMOES CPF: 307.731.809-15.

Aproveitamos da oportunidade, para colocar-nos a vossa inteira disposigéo,
para outros esclarecimentos que se fizerem necessarios, apresentamos também a Vossa
Senhoria, 0s nossos protestos de estima e consideragdo distintas.

Ao ensejo, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, riue Gortolon Bires de Lima

a Juridica do
do Mariaiva

OABJPR " 56.743

Karina Bortolon Pires de Lima
OAB/PR 56.746

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

@) www.marialva.prgovbr &, (44) 3232-8383  CNPJ - 76.282.680/0001-45
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